
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010352-a

Найменування замовника: КП "КИЇВ.ПРОЗОРО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31108609

Місцезнаходження замовника: 01044, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК будинок 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрій Слободян, +380674287203,
kp.kyivprozoro@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 79419000-4 Консультаційні послуги з питань
оцінювання (Послуги з визначення незалежної
ринкової вартості окремих елементів благоустрою
комунальної власності)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79410000-1: Консультаційні послуги з
питань підприємницької діяльності та управління

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79419000-4
Консультаційні
послуги з питань
оцінювання (Послуги з
визначення
незалежної ринкової
вартості окремих
елементів благоустрою
комунальної власності)

ДК 021:2015:
79419000-4 —
Консультаційні
послуги з питань
оцінювання

36 послуга 01044, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця
Хрещатик,
будинок 32

до 02 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 180 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

258 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 580,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:47

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 740,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:47

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимагається забезпечення тендерної пропозиції
розмір якого становить (3% очікуваної вартості
предмета закупівлі) 7 740,00 грн. (сім тисяч сімсот
сорок грн. 00 коп.). Вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції наведені у Додатку 2 до цієї
тендерної документації та Розділі ІІІ цієї Тендерної
документації. Гарантія, яка надається в електронній
формі (далі – Гарантія), за формою, наведеною в
Додатку 2 до цієї Тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7740 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


